


Vaccine Supply

ผลงานการใหบ้รกิาร

เข็ม 1 1,123,620 เข็ม

เข็ม 2 963,360 เข็ม

เข็ม 3 100,169 เข็ม

เข็ม 4 9,638 เข็ม

รวม 2,196,787 เข็ม



ผลงานรายวัน
5 ม.ค.65



99.73

66.18

57.91 57.51 55.61 55.53 54.36 53.47 53.43 53.07 53.05 52.91 52.86 52.74 52.52 52.11 51.89 50.96 50.81 50.79 50.35 50.03 49.42 49.04 47.33

59.75

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

อัตราการฉีดวัคซีนประชากรทะเบียนราษฎร ์รายอ าเภอ
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อัตราการฉีดวัคซีนประชากรท่ีอาศัยอยู่จรงิในพ้ืนท่ี  รายอ าเภอ Workload

ผลงาน คิดจากจ านวนท่ีให้บริการจริง โดยไม่ตรวจสอบว่าเป็นคนในเขตรับผดิชอบหรือไม่ ณ 5/01/2565
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อัตราการฉีดวัคซีนประชากรท่ีอาศัยอยู่จรงิในพ้ืนท่ี รายอ าเภอ Coverage

ผลงาน คิดจากคนท่ีอยู่จริงในเขตรับผิดชอบท่ีได้รับวัคซีน โดยใช้การตรวจสอบจากเลขประจ าตวัประชาชน
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อัตราการฉีดวัคซีนกลุ่ม 608 ท่ีอาศัยอยู่จรงิ รายอ าเภอ Coverage

ผลงาน คิดจากคนท่ีอยู่จริงในเขตรับผิดชอบท่ีได้รับวัคซีน โดยใช้การตรวจสอบจากเลขประจ าตวัประชาชน



Coverage Workload



Coverage 608



























ข้อส่ังการ 14/12/64
Mn ที่ได้รับจากสภากาชาดไทย

- ตามรายชื่อที่ได้ (3,150-376 = 2,773)
- ส่วนเพ่ิม 3,527 ราย กระจายให้ อสม. + walk in

Mn เหลือในคลัง 2,880 dose
- ใช้เป็นเข็ม 4 บุคลากร (ห่างเข็ม 3 มากกว่า 4 ด.)

AZ => เปิดบริการกระตุ้นเข็ม 4 (ห่างเข็ม 3 มากกว่า 3 ด.)
SV เหลือ 1,161 dose  ใช้ฉีดนักโทษใหม่ (ให้เอาไปให้เรือนจ า)





นายอ าเภอ / เทศบาล / ท้องถิ่น ส ารวจข้อมูลทุกครัวเรือน 

< 12 ปี รับวัคซีน  2 เข็ม รับวัคซีน < 2 เข็ม ยังไม่รับวัคซีน

ทีมจับเข่าคุย

ความต้องการ
รับวัคซีน

no

end

end end
ติดตาม

รับวัคซีนเข็ม 2
no

end

ทีมสาธารณสุข
จัดหน่วยฉีดเคลื่อนที่เร็ว

ออกให้บริการ

end

yes

ยุทธการ “จับเข่าคุย”
ตามนโยบายผู้ว่าราชการจังหวัดอุบลราชธานี
22 – 28 พฤศจิกายน 2564

yes




